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IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

SOFTWARE - INVESTIMENTI

SOFTWARE - DISMISSIONI

ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI - INVESTIMENTI

ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI ~~ DISMISSIONI

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

IMMOBILI - INVESTIMENTI

IMMOBILI - DISMISSIONI

ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI -

ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI -

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

PARTECIPAZIONI - INVESTIMENTI

PARTECIPAZIONI - DISMISSIONI

TITOLI - INVESTIMENTI

TITOLI - DISMISSIONI

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

INVESTIMENTI/D|sM|ss|oN|
Budget

Esercizio
2019

BUDGET DEGLI

0,00

0,00

3.000,00

0,00

3.000,00

2.000,00

0,00

23.000,00

0,00

25.000,00

INVESTIMENTI

DISMISSIONI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
28.000,00
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`I'-T0 II Direttore
Dr. Umberto Rossi


