

Automobile Club Massa Carrara

 BUDGET DEGLI INVESTIMENTI/DISMISSIONI		Budget Esercizio 2019
Automobile Club Massa Carrara		
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		
SOFTWARE - INVESTIMENTI		0,00
SOFTWARE - DISMISSIONI		0,00
ALTRI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI - INVESTIMENTI		3.000,00
ALTRI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI - DISMISSIONI		0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		3.000,00
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
IMMOBILI - INVESTIMENTI		2.000,00
IMMOBILI - DISMISSIONI		0,00
ALTRI IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI - INVESTIMENTI		23.000,00
ALTRI IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI - DISMISSIONI		0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		25.000,00
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		
PARTECIPAZIONI - INVESTIMENTI		0,00
PARTECIPAZIONI - DISMISSIONI		0,00
TITOLI - INVESTIMENTI		0,00
TITOLI - DISMISSIONI		0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		28.000,00

F.TO Il Direttore
Dr. Umberto Rossi